Universidade de Brasília

Centro de Educação a Distância
Universidade Aberta do Brasil

(Processo no 23106.103130/2018-58)

EDITAL UAB/CEAD Nº 003/2018

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO DE ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

A DISTÂNCIA (UAB/UNB) PARA A SEMANA UNIVERSITÁRIA NA UNB

O Centro de Educação a Distância da Universidade de Brasília, por meio do Programa

Universidade Aberta do Brasil – UAB/UnB torna público o Resultado Final do Edital UAB/CEAD

n° 003/2018, conforme se segue.

  Nome Curso
1 Aline Santos da Silva Xavier Especialização Gestão Pública Municipal

2 Ana Lúcia Ribeiro Garcia Ranhel Especialização Práticas Musicais em Contextos Educacionais

3 Andréia Francisca de Sousa Pereira Licenciatura em Pedagogia

4 Beatriz Lima Sarmento Licenciatura em Geografia

5 Breno Batista Fernandes Especialização Gestão Pública Municipal

6 Daniela Cristina Oliveira Anastacio Licenciatura em Geografia

7 Danila Carvalho Xavier Especialização Sociologia do Ensino Médio

8 Deivid Soares de oliveira Especialização Práticas Musicais em Contextos Educacionais

9 Diego Alves Carneiro Especialização Gestão Pública Municipal

10 Edgar Batista da Silva Júnior Especialização Gestão Pública Municipal

11 Eliane Cristine da V Rocha Mello Rodrigues Licenciatura em Geografia

12 Flaviane Pereira Santos Licenciatura em Geografia

13 Glesdstone Almeida Melo Especialização Sociologia do Ensino Médio

14 Helio Almeida de Paula Especialização Gestão Pública Municipal

15 Ironeia Xavier de Araújo Licenciatura em Pedagogia

16 José Augusto Pires da Costa Especialização Sociologia do Ensino Médio

17 Leandro Pereira Felipe Licenciatura em Pedagogia

18 Marcelo Rodrigues dos Santos Especialização Práticas Musicais em Contextos Educacionais

19 Marcio Diego Ribeiro Vieira dos Santos Licenciatura em Biologia

20 Maria Cristina Neves de Souza Fernandes Licenciatura em Pedagogia

21 Neide Aparecida Borges Especialização Gestão Pública Municipal

22 Núbia Fernanda Dorneles Pimenta Licenciatura em Pedagogia

23 Patrícia Ferreira dos Santos Licenciatura em Geografia

24 Shirley Aparecida Pereira Sodré Licenciatura em Geografia

25 Silvio Romeu Leitão Pereira Especialização Gestão Pública Municipal

26 Sônia Maria Monteiro da Rocha Paiva Licenciatura em Letras - Português

27 Thiago Bornsen Licenciatura em Geografia

28 Vagner Pinheiro Licenciatura em Geografia

Universidade de Brasília

Centro de Educação a Distância
Universidade Aberta do Brasil

(Processo no 23106.103130/2018-58)

29 Wanerllon de Almeida Cardoso Licenciatura em Educação Física

30 Wanessa Teixeira Santos e Xavier Licenciatura em Geografia

1. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1.1 Os alunos selecionados deverão observar o item 9 do Edital, onde consta a

apresentação de documentos dos alunos contemplados, bem como o item 12 –
Cronograma.

Brasília, 13 de setembro de 2018

Profa. Dra. Letícia Lopes Leite
Diretora
Centro de Educação a Distância CEAD/UnB

Prof. Dr. Marcello Ferreira
Coordenador Geral da UAB/UnB